UBND TỈNH BÌNH THUẬN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 163/QĐ-SVHTTDL                          Bình Thuận, ngày  10  tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu trí hưởng chế độ Bảo hiểm xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Căn cứ Quyết định số 28/2016/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh về

việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức bộ máy và mối quan

hệ công tác của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

 Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 14/3/2016 của UBND tỉnh về

việc Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và công chức,

viên chức thuộc UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Nguyễn Văn Quỳ, Sinh ngày 20 tháng 4 năm 1961

Số sổ BHXH: 4697006757

Chức vụ: Giám đốc, Ngạch: Chuyên viên;

Đơn vị công tác: Bảo tàng tỉnh Bình Thuận;

Thuộc: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận;

Được nghỉ hưu trí để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01 tháng 8 năm

2021;

Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu trí: Khu phố 8, phường Phú Thủy, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận.

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với ông Nguyễn Văn Quỳ do Bảo hiểm xã

hội tỉnh giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các

phòng chuyên môn Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Bảo tàng tỉnh, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Văn Quỳ căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                      GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- BHXH tỉnh;

- Lưu: VT,VP (Hùng05).

             Bùi Thế Nhân

		2021-05-10T14:14:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Thế Nhân<nhanbt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-10T14:15:08+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!